РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«17» июня 2020 года                                                      № 181
	Принято на 36 заседании Колпнянского районного Совета народных депутатов

	О предложении к передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Колпнянского района Орловской области в государственную собственность Орловской области

В соответствии с Законом Орловской области от 05.02.2010 года № 1023-ОЗ «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Орловской области в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Орловской области», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Колпнянский район Орловской области, утвержденным решением Колпнянского районного Совета народных депутатов от 04 июля 2016 года № 351,  Уставом Колпнянского района Орловской области, Колпнянский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Колпнянского района Орловской области, подлежащего передаче в государственную собственность Орловской области (прилагается).

2. Администрации Колпнянского района Орловской области в установленном порядке направить предложение о передаче имущества принимающей стороне.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Колпнянского районного Совета народных депутатов по вопросам законодательства, правопорядка, охраны прав и свобод граждан (Бабенков А.В.).

Глава Колпнянского района                                                   В.А. Громов

	Приложение к решению Колпнянского районного Совета народных депутатов
от «17» июня 2020 года № 181

Перечень имущества,

 находящегося в муниципальной собственности Колпнянского района Орловской области,
подлежащий передаче в государственную собственность Орловской области
	№
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Протяженность, м./этажность
	Год ввода в эксплуатацию, кадастровый номер
	Балансовая первоначальная/остаточная стоимость, тыс.руб
	Кадастровый (условный) номер/площадь земельного участка, кв.м.

	1
	Автомобильная дорога улица Советская
	Российская Федерация, Орловская обл., Колпнянский муниципальный район, городское поселение Колпна, пгт. Колпна, ул. Советская
	563 / -
	1973/

57:23:0000000:1144
	873,988/0
	57:23:0000000:1138/7470